

Lp Ellen Mihklepp
Tallinna Vesi AS
Ädala 10
Tallinn 10614

Teie: 22.09.2010 nr 6/1051243
Meie: 13.10.2010 nr V10/36

Ettepanekud Paljassaare põik 16 ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi kohta

Esitasite oma 22.09.2010 kirjaga nr 6/1051243 Tallinna Keskkonnaametile ettepanekud Paljassaare põik 16 ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) programmi kohta. Tallinna Keskkonnaamet suunas kirja vastamiseks OÜ Adepte Ekspertidele kui antud KSH koostajale.

Täname Teid esitatud ettepanekute eest ning märgime neile vastuseks järgmist:

1. Esitasite ettepaneku täpsustada Paljassaare reoveepuhastusjaama kuja puudutavat sõnastust. Täpsustasime sõnastust järgnevalt:

Paljassaare reoveepuhastusjaama kuja vastavalt Vabariigi Valitsuse 16. mai 2001. a määrusele nr 171 Kanalisatsiooniehitiste veekaitsenõuded, mille kohaselt planeeringualale lähimate reoveepuhastusseadmete, kompostimis- ja avariiväljakute kuja on 300 m.

2. Vastavalt Teie ettepanekule lisati KSH programmi alternatiiv IV ning täpsustati teiste alternatiivide sõnastust. Tallinna Vesi AS võimaliku laienemisega kaasnevat vajadust kuja laiendamiseks käsitleme KSH aruandes. Kuna reoveepuhasti tegevuse laiendamine eeldab vastavat projekti/planeeringut ning olenevalt mahust võib osutada vajalikuks ka uute keskkonnalubade taotlemine, siis juhul kui Teil on olemas mingeid projektdokumente tegevuse laiendamiskavade kohta, siis palume need meile edastada.

Vastuseks Teie küsimusele alternatiiv III kohta märgime, et alternatiiv III puhul käsitletav planeeringu maht selgub KSH aruande koostamise raames peale mõjude ning kitsenduste analüüsi. Kehtivate õigusaktide nõuete järgimine eeldab tõenäoliselt tegevuse mahu vähendamist ning kavandatavate sihtotstarvete muutmist.

3. Teie märkus kemikaalide riskiohu kohta võeti arvesse ning KSH programmi sõnastust täiendati.
4. Vastavalt Teie ettepanekule lisati naaberkiinnistutelt nõrgveega saabuva jääkreostuse teema KSH programmi.

Täname Teid veelkord esitatud ettepanekute eest. Täiendatud KSH programm on kättesaadav <http://www.adepte.ee/at/teated/ecobay/>.

Lugupidamisega

Piret Toonpere
OÜ Adepte Ekspert
keskkonnakaitse spetsialist